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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L51312511R

2. Emri i subjektit Ekaterina Strati

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 12/01/2015

5. Fusha e veprimtarisë Kurse të ndryshme të formimit profesional për gjuhë të huaj 
(anglisht, gjermanisht, frengjisht, spanjisht, italisht), etj. 
Përkthime. Qender regjistrimi per provimet nderkombetare te 
gjuhes angleze, Kamp Veror

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Lagjja 11, Rruga Bulevardi 
Dyrrah, Pallati Voiloti, Kati II-te, Dyqani nr. 5 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Bulevardi Zogu 1, Godina 
perball Fakultetit te Shkencave, Kati 2 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: INTERNSHIP
E-Mail: ekaterina_gjergo@yahoo.co.uk  
Telefon: 052 235524  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-794005-01-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-868610-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Kurse te ndryshme te formimit profesional, kurse gjuhe te huaj , 
trajnime te ndryshme te administrates publike, etj.")          u be            ("Kurse te 
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ndryshme te formimit profesional, kurse gjuhe te huaj , trajnime te ndryshme te 
administrates publike, etj. Perkthime.")         

Lista e Dokumenteve:

27/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-376160-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit dhe emrit tregtar.
Objekti ishte            ("Kurse te ndryshme te formimit profesional, kurse gjuhe te huaj , 
trajnime te ndryshme te administrates publike, etj. Perkthime.")          u be            ("Kurse 
të ndryshme të formimit profesional për gjuhë të huaj (anglisht, gjermanisht, 
frengjisht, spanjisht, italisht), etj. Përkthime.")         
Emri Tregtar ishte            ("LEA -  LIDERSHIP& EDUKIM& ANGAZHIM")          u be            
("INTERNSHIP")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

27/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-949064-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.9, Rruga Barrikadave, pallati nr.186, kati i dyte;         "

Lista e Dokumenteve:

16/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-672246-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Ndryshim i objektit te veprimtarise dhe ndryshim i adreses 
kryesore te zhvillimit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Kurse të ndryshme të formimit profesional për gjuhë të huaj 
(anglisht, gjermanisht, frengjisht, spanjisht, italisht), etj. Përkthime.")          u be            
("Kurse të ndryshme të formimit profesional për gjuhë të huaj (anglisht, 
gjermanisht, frengjisht, spanjisht, italisht), etj. Përkthime. Qender regjistrimi per 
provimet nderkombetare te gjuhes angleze.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 11, Rruga Bulevardi Dyrrah, Pallati Voiloti, Kati II-te;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 11, Rruga Bulevardi Kryesor,  Godine 2-kate Nr. 76, Kati I-re;         "
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Lista e Dokumenteve:

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562725-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances Ekaterina Strati 2019.xlsx
Shenimet Shpjeguse Ekaterina Strati 2019.pdf
Vendimi Personit Fizik Ekaterina Strati 2019.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar Ekaterna Strati 2019.xlsx

05/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-599434-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja dhe mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bulevardi Zogu 1, Godina perball Fakultetit te Shkencave, Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.9, Rruga Barrikadave, pallati nr.186, kati i dyte;         "

Lista e Dokumenteve:

29/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-730393-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim: Objekti.
Objekti ishte            ("Kurse të ndryshme të formimit profesional për gjuhë të huaj 
(anglisht, gjermanisht, frengjisht, spanjisht, italisht), etj. Përkthime. Qender regjistrimi per 
provimet nderkombetare te gjuhes angleze.")          u be            ("Kurse të ndryshme të 
formimit profesional për gjuhë të huaj (anglisht, gjermanisht, frengjisht, spanjisht, 
italisht), etj. Përkthime. Qender regjistrimi per provimet nderkombetare te gjuhes 
angleze, Kamp Veror")         

Lista e Dokumenteve:

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-766090-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB12A711-38CB-463B-8316-7F7B5A70997B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DC09950-E9D4-430C-A5AA-5ACEAC321DF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20032978-F9A5-4C0A-B018-8D1DAE580A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD23160-AE48-463B-9CC4-983C75E1B011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B4D7CA2-25A1-4A66-ACCE-2AFA27F7C95D


4

Shenime shpjeguese.pdf
Vendimi asamblese se ortakeve.pdf
Mandat pagesa.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

23/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-909588-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim : Adresa Kryesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 11, Rruga Bulevardi Dyrrah, Pallati Voiloti, Kati II-te, Dyqani nr. 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 11, Rruga Bulevardi Dyrrah, Pallati Voiloti, Kati II-te;         "

Lista e Dokumenteve:

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-994319-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese.pdf
Vendim.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-161748-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraepozicionitfinanciarE.StratiPF.xlsx
VendimiPersonitFizikpermiratiminePF.pdf
EkaterinaStratiPFpasqyratfinanciare_compressed.pdf
_PasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresE.StratiPF.xlsx

Datë:17/01/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE597DD-F735-49A0-8E55-011464B88344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A78CECB2-8AF2-4BCB-BC8A-641F149E49AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ECA19AE-B997-4EDE-AA34-EE905AD1EE68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57446C56-7220-442C-B348-8501FA06675B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D8CBC1-3720-417A-A25C-86188488CBC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB6E9CD-696E-4D29-8BA7-0E7124BD14FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F1A2CC0-945B-4FC0-B889-6F8E378917BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D6D1A75-9784-4AEC-84B0-6E29120B0943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6DE9FE7-C38C-4408-8D96-CFB37FF5188D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE779001-6F17-4CFD-A0A5-0E72D9B884DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5CFFFA2-76D3-48E8-AB5B-7EF802700005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D93F7970-BEAD-4652-BB81-B2414A78531E

